




【9月おすすめセミナーのご案内】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度更なる発展を願い、セミナーと研修のご案内を同封

させていただきました。

添付のご案内にもございます通り、今回の目玉は、

「ママスタイリストの活躍による業績アップ」、「面接倍率10倍で選んで採用」

という、現在多くの美容室経営者様からお声をいただく内容です。

9月2日(火)のセミナーでは、

ゲストに有限会社エム 代表取締役 小河原正輝氏を迎え、

ママスタイリストが月間売上200万円をつくり出している仕組みや、手法、

実際のマネジメント等、パートスタッフや時短スタッフを雇用する経営者にとって

不可欠な知識と成功に繋がるポイントを具体的な事例を交え公開いたします！

9月15日(月・祝)のセミナーでは、

現在、創業2年半で9店舗出店の株式会社ioe 代表取締役 大垣峰志氏を迎え、

200名越えの圧倒的な応募数を獲得している内容と、

入社3年以内に全スタッフ月間個人売上100万円超えを実現している

「活躍する美容師の採用」について講演いただきます。

今回の9月に行う特別なセミナーは

サロンの収益向上、今後5年先の業績に繋がる貴重な内容です！

ぜひ、この機会にご参加いただき、貴サロンの更なる発展にお役立てください。

敬具

追伸

お申し込みは、各ご案内のQRコードからお申込みください。

同封のセミナー案内を
ご確認いただきました皆様へ


	2025-7-8セミナーパンフ9.2_表
	2025-7-8セミナーパンフ9.2_裏

